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Adventstid. Ny frimodighet.
Uten tro går det ikke an å leve. Prøv å tenk etter. I bun-
nen av alt ligger din tro. I troen på at vi lever på et trygt 
sted går vi ut i dagen. I tro på at vi kommer velberget 
frem til arbeidsplass eller skole begir vi oss ut i dagen. 
Osv.

Hvis vi opplever noe som gjør at troen vår blir styrket, 
ville det glede oss. Hvis vi ble tappet for tro, da gikk det 
på motet løs og noe viktig er gått tapt.

Hva er det som bygger opp eller bryter ned vår tro? For 
å gjøre dette litt uklare landskapet tydeligere for oss: 
Kan det være en ide’ å tenke over hvor vi finner opprin-
nelsen til troen som bærer oss?

Jeg tenker ikke da på livet fra dag til dag som lik vinden 
kan dra seilene på livsskuta vår hit og dit. Jeg snakker i 
båtspråket mer om kjølen på skuta. Det som ligger dypt 
der nede og gir stødighet til den daglige seilas. En tro 
vi kan lene oss til og som gir fast grunn under føttene.
Opplever vi at vi har en slik kjøl på livs-skuta vår, så er 
det en stor ressurs og en stadig kilde til frimodighet. Det 
er som om vi går ut i livet med ryggen fri. Vi vet hvor 
vi kommer fra og vi vet hvor det hele skal ende. Det gir 
ro i sinnet å kjenne at troen vår står fast i slike sammen-
henger – utenfor vår egen tanke.

Troen der nede i kjølen vår er forskjellig og vi har lært 
å møte hverandre med den dypeste respekt i forhold 
til denne forskjelligheten. Samtidig mener jeg at det er 
tid for oss alle som på en eller annen måte ønsker å ha 
Jesus med oss i livene våre – å minne oss om hva vi 
faktisk har del i!

Prestens hjørne

I starten av Johannese-
vangeliet sies det at alle 
som i det samme bildet 
har Jesus med i kjølen i 
livet sitt kobler seg til å 
ha alle disse delene av 
livet på plass – som en 
rettighet -  en rettighet! 
(Johannesevangeliet 
kap. 1 vers 12.)

Hører du stødigheten i disse ordene? 
Et annet sted sier den samme Johannes at «Dette har 
jeg skrevet til dere for at dere skal vite at dere har evig 
liv – dere som tror på Guds sønns navn.»

-Utrolig bra å kjenne stødighet innenfra i livet fra disse 
ordene!

Biskop Thomas besøker i disse dager Bodø. Han lever 
til daglig i Egypt. Der medfører troen på Jesus fare for 
eget liv - hver dag. Thomas kaller det å være en kristen 
for å få leve i «kjærlighetens sirkel»! Du og jeg lever i 
kjærlighetens sirkel sammen med Jesus.

Tiden fremover munner ut i at vi igjen får høre orde-
ne «Frykt ikke. Se jeg forkynner dere en stor glede. En 
glede for hele folket. I dag er det født dere en frelser.» 
Kjenn på tryggheten og frimodigheten som rekkes deg 
– og ta imot - igjen! 

Fra høstens 4-årstreff
i Saltstraumen og på Tverlandet
Foto: Bergljot Gåre
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Trosopplæringstiltaket

Bru, hav og fiske 2017
Tekst: Eirin Figenschau
Foto: Eirin Figenschau og 
Elisabeth Nilsen

Fra lørdag 10. juni til søndag 11. juni var 
ni 6. klassinger samlet til lek og moro, 
fisking, gudstjenesteverksted og god 
mat i fjæra ved Kapstø. Vi var fantastisk 
heldige med været med sol fra en klar 
blå himmel og varme. Det gav mulig-
het for mye lek og bading i havet. Vi 
fikk ikke fisk, selv om vi prøvde mange 
ganger, men vi koste oss sammen. Vi 
fikk høre teksten om Peters fiskefangst 
og den ble også dramatisert. 
Elisabeth Nilsen åpent tranbrenneriet 
for oss og vi fikk høre om arbeidet som 
har vært der tidligere. Hun fortalte også 
litt om handelstedet som lå like ved.
Stor takk til Elisabeth Nilsen og Karl 
Nordberg Falkmo for at de ble med og 
laget ei fin helg for ungene. 



Juletankar
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Trosopplæringstiltaket

«Helt førsteklasses»
Tekst: Eirin Figenschau
Foto: Bergljot Gåre

11 førsteklassinger med foresatte var samlet to timer i 
Tverlandet kirke torsdag 24. august. Det ble en kose-
lig stund med middag, lek, sang og bibelfortelling om 
Daniel i løvehulen. Nytt denne gangen var at alle barna 
fikk fargelegge og pynte et blad med navnet sitt på. Det 
ble limt opp på treet som dere ser at barna er samlet 
rundt på bildet. Alle fikk med seg en overraskelse hjem. 

Tekst: Tor M. Hansen

Det er jul. 

Midtvinters på den delen av kloden vi er stasjonert. 

Trongen for eit godt og varmt hus er på sitt mest innlysan-
de, så sjølvsagt at vi tenkjer ikkje over det, sånn til dagleg. 
Det er godt å sitje inne under eit tett tak og fyre i omnen 
når det ruskar seg til utanfor, og det er godt å vere ute og 
kjenne på kulde og uvér når eg veit at det er plass for meg 
i varmen inne, etterpå. Vi har eit hus som tek av, eit vern 
mot elementa. 

Vi er sårbare. Vi menneske overlever ikkje utan dette ek-
stra skalet. Der har stallen og slottet noko til felles, dei er 
begge først og fremst eit ly. Men i slottet bur kongen og i 
stallen bur sauen og eselet. 

Det gjev meining å tenkje at det var difor han vart fødd i 
ein stall, han som konsekvent sto på dei svakaste si side. 
Det var ei sterk symbolhandling, ein radikal måte å syne 
solidaritet på.

(Så går århundrane, og vi sit her i 2017 og ser tilbake på 
kyrkjehistoria, korleis makt øydelegg menneske, og blant 
andre fekk vi ein Luther som for fem hundre år sidan jus-
terte retninga.)

Og det gjev på eit vis meining, når ein tenkjer over det, at 
stallen gjennom desse århundrane er blitt til ein katedral. 
Men det er eit paradoks og.

Slike tankar kan ein gjere seg når ein sit i Tverlandskyrkja 
og augo fell på stallen der, som vart sett opp første gongen 
til tusenårsjubileet, av skrapmaterial og bak. No har han 
fått retthøvla bord og rekkverk. Om hundre eller to hundre 
år er han gullforgylt…… Mindre kan det ikkje gjerast, det 
er jo fødestaden til Kristus sjølv!

Forslag til julelektyre, ei utdjuping av temaet:
Brorson : Mitt hjerte alltid vanker, alle 11 versa
Ø. Ranheimsæther: ”Husets religion”, essay
I. Falcones: Havets katedral

God Jul!

Hjertelig takk
til Mathias Gåre som var ungdomsarbeider  i menighe-
ten fram til sommeren.

I slutten av august ble «stafettpinnen» overtatt av Ingrid 
Anita Kristoffersen og Jenny Bårdtvedt  som skal være 
ungdomsarbeidere i 20% stilling hver.
Hjertelig velkommen, og lykke til!»
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Friluftskonfirmantene på høsttur
Tekst og foto: Torgeir Horn

Helgen 9.-10. september dro friluftskonfirmantene på 
tur sammen med ledere fra student-KRIK på fjelltur i 
Mjønes-skaret. Vi startet på Heggmoen. Vi padlet, eta-
blerte leir og fulgte elva opp til vannet innerst i skaret. 
Her fant vi kilden til vannet som fylte elva som et bilde 
på hvordan vi kan gå tilbake i historien og i møte med 
Jesus finne den viktigste kilden til det vi tror på i landet 
vårt.

Vi tok med oss vann fra kilden og når vi hadde under-

visning om dåpen, så tegnet vi et usynlig korsmerke i 
handa til alle konfirmantene – med dette vannet.

Om natta blåste det opp og vi måtte forlate kanoene og 
gå tilbake til Heggmoen med sekkene på ryggen. Så 
hadde vi friluftsgudstjeneste og rakk kirkekaffe akkurat 
tidsnok før regnet satte inn.

Og dagen etter dro prest og kirketjener Tor Martin 
Hansen innover og hentet kanoene. . . - Takk til Ole-
Herman og til Nina for å stille så hjelpende opp når vi 
leide kanoer fra Tverlands-speiderne.

Viktig høring fra regjeringen v/ Kulturdepartementet

Forslag til ny lov om tros- og livssynssamfunn 
(Trossamfunnsloven)
•	 Høringsfrist 31.12.17 
•	 Sendt til alle kirkelige fellesråd og kommunene
•	 Menighetsråd og enkeltpersoner/kirkemedlemmer 

kan også uttale seg
	 https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---ny-lov-for-den-norske-kirke-

og-andre-tros--og-livssynssamfunn/id2572665/

•	 Mulig å besvare elektronisk via Kulturdepartemen-
tets nettside

•	 KA oppfordrer til bred deltakelse i høringen

Spørsmål som reises (hovedpunkter):
•	 Videreføring av kirkeloven som egen særlov for Den 

norske kirke – eller helhetlig, felles lov for alle tros-
samfunn?

•	 Finansieringsform – skal ansvarsdeling mellom stat 
og kommune videreføres eller endres? Bør tilskudd 
gis som rammetilskudd eller til lovbestemte formål?

•	 Hvor mye av kirkens ordning bør fortsatt nedfelles 
i lov?   Skal/bør loven sikre kirkedemokrati, soknets 
rettigheter og prestetjenestens organisering? 

•	 Gravplassforvaltning – fortsatt kirkens ansvar?
•	 Hva slags krav skal stilles til andre tros - og livssyns-

samfunn?
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Seniorsøndagen 3. september
Tekst og foto: Eirin Figenschau

Seniorsøndagen ble i år arrangert i 
Saltstraumen. Vi startet med guds-
tjeneste i Saltstraumen kirke. Det 

ble en fin stund med dåp av 2 barn 
og mulighet for å motta nattverd 
både ved alterringen og nede i kir-
ken. 
Etter gudstjenesten flyttet vi oss til 
menighetshuset hvor vi fikk servert 
nydelig, dessert og kaker. Det ble 
godt tid til samtale rundt bordet. 

Vi sang og Elisabeth Nilsen fortalte 
engasjert og interessant historier fra 
Saltstraumen og museet. Nytt av 
året var at vi hadde åresalg. Takk 
for gevinster vi fikk fra Saltstrau-
men hotell og Coop på Straumøya. 
Og takk til de driftige damene som 
var i arbeid på kjøkkenet. 

Biskopens juleandakt
I Bodin kirke henger det en liten mennes-
kefigur på en av korsveggene. Det ser ut 
som en dame, og det ser ut som om hun 
er gravid. Tradisjonen sier at hun er Elisa-
beth, Marias slektning som det fortelles 
om i Lukasevangeliets første kapittel. Da 
Maria gikk gravid med Jesusbarnet rei-
ste hun på besøk til Elisabeth. Maria var 
ung, gravid, med en utrolig fortelling om 
hvordan unnfangelsen hadde skjedd, og 
det er vel trolig at hun både var engste-
lig og urolig. Elisabeth ventet også barn, 
men i motsetning til Maria var hun en 
eldre kvinne, langt over den tiden det var 
naturlig å bli gravid. Hun var antagelig 
ikke mindre urolig enn Maria. I Dønnes 
kirke henger en vakker skulptur av den 
unge Maria og barnet. 
Disse to gravide kvinnene er helt sentrale 
i fortellingen om hvordan Jesus, Guds 
sønn, kom til jord. På en sterk måte un-
derstreker Maria og Elisabet at Jesus ble 
født inn i en bestemt tid, på et bestemt 
sted, i familierelasjoner. Jesus var en del 
av det absolutt menneskelige. Han ble 
virkelig vår bror, født inn i verden som 
alle andre mennesker. 
Både i starten og ved slutten av historien 
om Jesus, er kvinner vesentlige. Og det 
var kvinner som ikke var verken velstå-
ende eller mektige, eller spesielle på 
noen måte. Maria, Jesu mor, og Elisabeth 
var to alminnelige kvinner i sin tid. Maria 
Magdalena og den Maria som fikk den 
første oppgaven med å fortelle om opp-
standelsen var det samme. 
Disse kvinnene viser med sin plass i Bi-
belens viktigste historier at Gud bruker 

alle slags mennesker i sin tjeneste, og at 
det alminnelige livet er Guds kall til oss. 
Akkurat dette understreket også Martin 
Luther for 500 år siden. Han oppvurder-
te det kall som ligger i hverdagens opp-
gaver, det alminnelige gudskapte livet, 
og gir oss uvurderlig hjelp til å se på vårt 
dagligliv som en tjeneste for Gud. 
Men kvinnene rundt Jesu fødsel og opp-
standelse peker også på alle andre kvin-
ner i verden. De to gravide kvinnene 
Elisabeth og Maria minner oss på alle 
de kvinnene som er i en farlig situasjon 
fordi de bærer et barn under hjertet. Å 
være gravid er for mange livets store 
glede; men for den voldtatte flyktnin-
gjenta i Syria, barnebruden på 12, eller 
åttebarnsmoren i en fattig bydel i Afrika, 
er graviditet forbundet med nesten bare 
fare og fortvilelse. 
Midt i vår julefortelling om Jesu fødsel 
møter vi de store utfordringer som men-
nesker i vår verden lever i: En gammel 
barnløs kvinne, en ugift mor og en fødsel 
i kummerlige forhold utenfor byen. Men 
også historiens gode menn er der, Josef 
som stilte opp for Maria og var den gode 
far. Josef minner oss kanskje på de unge 
fedrene i dag som ikke ser noen annen 
utvei enn å ta sin familie med på flukt, 
fordi de lever i forfølgelse, krig og un-
dertrykkelse i sitt hjemland. Josef gjorde 
jo også det, tok Maria og Jesus med til 
Egypt, i frykt for Herodes. Josef ville det 
beste for sin familie. Mang familiefedre 
på flukt i dag vil det samme. Vår tids his-
torier og mennesker finnes i julens fortel-
linger. 

Alt dette sier oss: Vi tror på en Gud 
som solidariserer seg fullt og helt med 
den svake, den marginaliserte, det men-
nesket som i maktens blikk ikke er noe 
verdt. For det var Guds sønn som kom 
gjennom Maria. Og det betyr: Det fin-
nes ingen menneskelig situasjon som er 
utenfor Guds nærvær og Guds kjærlig-
het. Slik Jesus kom helt inn i vår verden, 
slik er Gud helt tilstede der vi lever våre 
liv. Det er julens gode håp og lys til hver 
enkelt. 
Maria og Elisabeth og Josef påminner oss 
om verdens kvinner og menn som lever 
i fattigdom, redsel, flukt og vold, minner 
oss på alle de engstelige gravide, minner 
oss på at mennesker i nød alltid er i sen-
trum av den kristne tro. Minner oss på 
at vi er kalt til å skape fellesskap der det 
er plass til den unge flyktningen som hå-
per på et bedre liv, den redde jenta som 
bærer på tunge og skjulte historier, den 
fattige tiggeren vi møter på gata. 
Så er julens glede ikke alt det ytre, men 
vissheten om et guddommelig nærvær i 
verden og i våre personlige liv. Og julens 
utfordring er vår bror og søster som lider. 
«Stille natt Hellige natt 
Aldri ble vår jord forlatt 
Himlen smiler fra barnets munn 
Kommer nær i en frelsende stund 
Vier Guds fremtid til vår» 

(Nr. 43 i Norsk salmebok, 
tekst av Erik Hillestad). 

Velsignet jul! 

Biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes
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Kirkeofringer

Slekters gang

19.03	 SA	 Kristen Idrettskontakt - KRIK	 kr	 2066,-
26.03	 TV	 Saltstraumen menighet	 kr	 1874,-
02.04	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 2530,-
09.04	 TV	 Norsk Søndagsskoleforbund	 kr	 2586,-
16.04	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 3961,-
23.04	 SA	 Amathea, Nordland	 kr	 1288,-
07.05	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 2074,-
07.05	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 1645,-
14.05	 TV	 Saltstraumen menighet	 kr	 2720,-
14.05	 TV	 Saltstraumen menighet	 kr	 2596,-
17.05	 SA	 Normisjon, prosjekt 11497872	 kr	 1809,-
17.05	 TV	 Bridgdebuilders, DNI	 kr	 1577,-
21.05	 TV	 Kirkens SOS i Norge	 kr	 1305,-
04.06	 SA	 Det Norske Misjonsselskap	 kr	 1966,-

11.06	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 1270,-
18.06	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 4411,-
02.07	 TV	 Saltstraumen menighet	 kr	 1368,-
16.07	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 1956,-
30.07	 TV	 Saltstraumen menighet	 kr	 1748,-
06.08	 SA	 Det Norske Misjonsselskap	 kr	 1050,-
13.08	 TV	 Saltstraumen menighet	 kr	 2293,-
20.08	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 1522,-
27.08	 TV	 Bridgdebuilders, DNI	 kr	 1036,-
03.09	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 1969,-
10.09	 Heggmoen	Kristen Idrettskontakt - KRIK	 kr	 1003,-
17.09	 SA	 Saltstraumen menighet	 kr	 2336,-
24.09	 TV	 Saltstraumen menighet	 kr	 2009,-

DØPTE  
09.04	 Rolf Erlend Perocho Kløkstad	 Tverlandet kirke
09.04	 Lasse Julius Nystad	 Tverlandet kirke
09.04	 Jakob Petter Pettersen	 Tverlandet kirke
16.04	 Ludvig Olai Ysterud	 Saltstraumen kirke
17.04	 Emrik Duranspahic Hansen	 Bodin kirke
21.05	 Nora Røsnes Pedersen	 Tverlandet kirke
04.06	 Ludvig Klemet Guttorm	 Saltstraumen kirke
11.06	 Othelia Pedersen Nawa	 Hunstad kirke
02.07	 Magnus Sommerseth Jacobsen	 Tverlandet kirke
16.07	 Martinus Dahl Pettersen	 Saltstraumen kirke
30.07	 Matheo Hafsmo	 Tverlandet kirke
12.08	 Adine Enoksen	 Bodin Leir
13.08	 Olaf Wiik	 Tverlandet kirke
27.08	 Philip Edward Green	 Tverlandet kirke
27.08	 Rakel Evjen Ramsvik	 Hunstad kirke
03.09	 Marthine Sofi Larsen Evjen	 Saltstraumen kirke
03.09	 Gabriel Evander Lorentsen	 Saltstraumen kirke
01.10	 Felicia Muland Bäcktorp	 Saltstraumen kirke
15.10	 Trym Helskog Emilsen	 Saltstraumen kirke
22.10	 Mia Dahl	 Tverlandet kirke
29.10	 Josefine Emilie Evjen	 Tverlandet kirke
29.10	 Sebastian Olai Killengren	 Tverlandet kirke
29.10	 Elise Sommerseth	 Tverlandet kirke
12.11	 Signe Knaplund Hammerhaug	 Saltstraumen kirke

VIGDE
20.06	 Kaya Marie Ovesen og 
	 Sindre André Abelvik	 Tverlandet kirke
15.07	 Gry Anita Vangli og 
	 Gavin John Skewes	 Koddvåg
29.07	 Hilde Terese Jørgensen og 
	 Geir-Åge Linchausen	 Saltstraumen kirke
05.08	 Silje Kristin Odding og 
	 Christian Andre Ness	 Saltstraumen kirke
05.08	 Anneli Nilssen og 
	 Kenneth Wenhaug	 Saltstraumen kirke
12.08	 Cecilie Munkvik og Roger Bakken	 Saltstraumen kirke
09.09	 Christina Emilie Hansen og 
	 Glenn-Ove Aaseli	 Saltstraumen kirke
30.09	 Mariann Helen Kristiansen og 
	 Roy-Are Nergård Albertsen	 Tuvsjyen

DØDE
13.03	 Sissel Eileen Skaalbones
22.03	 Robert Brækka
01.04	 Marit Annie Nikolaisen
11.04	 Eva Kirsten Karlsen
03.05	 Svein Johansen
11.05	 Åse Lorentse Pedersen
16.05	 Joachim Brattli
02.06	 Knut Andreas Pedersen
07.06	 Karl Andreas Carlsen
16.06	 Tore Bjørnar Lyngved
15.07	 Kjersti Randi Torbjørnsen
05.08	 Anne Emelie Skålbones
14.08	 Olga Moen
09.09	 Arild Ragnar Hanssen
15.09	 Lydia Johanne Aud Kristiansen
05.10	 Roald Per Andreassen
14.10	 Tor Eivind Reppen
20.10	 Aage Steinar Smedaas
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Saltstraumen menighet
Besøksadresse:	 Saltstraumen preste- og menighetskontor:
	 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse:	 Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse:	 Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon:	 Se direktenummer nedenfor.
E-post: 	 saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid: 	 Velkommen innom når døra er åpen! 

Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet
Instagram: instagram.com/saltstraumenmenighet (Brukernavn: saltstraumenmenighet)

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet: 	 4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling:	 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke: 	 4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 916 55 879 (for hele Domprostiet)

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantorvikar 
Direktenr.: 976 67 502
E-post: on529@kirken.no

Linn-Marie Estensen, musikkarbeider
Direktenr.: 47 45 75 04
E-post: le957@kirken.no 

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no 

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no	

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Hanna Nydal, kormedarbeider
E-post: hannanydal@gmail.com 

Liv Nome Sivertsen, daglig leder
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

MENIGHETSRÅD
Jan-Roger Jenssen, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 970 03 210
E-post: ja-jenss@online.no

Tverlandet kirkebarnehage:	
Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Leiepriser Saltstraumen menighetshus
(Prisene justeres i januar hvert pr år)
a)	Storsal + lillesal m/kjøkken, pr.døgn	 kr.	 1 750,-
b)	Storsal + lillesal m/kjøkken, pr. helg	 kr.	 3 360,-
c)	Storsal med kjøkken	 kr.	 1 400,-
d)	Storsal uten kjøkken	 kr.	 840,-
e)	Lillesal med kjøkken	 kr.	 840,-
f)	 Lillesal uten kjøkken	 kr.	 450,-
g)	Kjellerstua	 kr.	 910,-
h)	Hele huset pr. døgn (begge etasjer)	 kr.	 2 390,-
i)	 Hele huset pr. helg (begge etasjer)	 Etter avtale

Nå kan du også gi en gave til Salt-
straumen menighet ved å bruke 

Vipps. Da bruker du 
- Saltstraumen sokn #60215

Vi beklaget at det kun har kommet ut 
to nummer i år av Brua. Det skyldes 
manglende redaktør og redaksjon.

Redaksjon: Staben. 
Redaktør 

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen 

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

15. februar
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Kantorens hjørne

Salmespalten
Et av de flotteste musikkverk knyt-
tet til julen må vel sies å være Bach 
sitt juleoratorium. Det ble kompo-
nert mellom 1734 og 1735 og er av 
musikkverdenens mest spilte verk.

Det består av i alt 6 kantater, inn-
delinger med hvert sitt tema. Hver 
kantate er laget for hver sin hellig-
dag etter datidens inndeling, første, 
andre og tredje juledag, nyttårsda-
gen, første søndag etter nyttår og 
De hellige tre kongers dag.

Den første kantaten handler om å 
forberede seg på en god måte til 
det som skal skje i julen, Jesu fød-
sel. Den andre handler om Hyr-
dene. Den tredje har historien fra 
selve julenatten og stallen. Fjerde 
kantate nyttårsdagen er om Jesu 
omskjærelse og dagen da Jesus 
fikk navnet sitt. Femte kantate om-
handler hendelsene rundt Herodes. 
Sjette kantate er viet historien om 
De Hellige Tre Konger.

Denne kantaten er absolutt hørbar 
for de fleste og det finnes overset-
telser som gjør at det er mulig å 
følge med på tekstene som synges. 
Rundt om i mange av landets kirker 
er dette musikkverket et av høyde-
punktene I førjulstiden. 

For meg handler mye av julen om 
den musikalske formidlingen av ju-
lens budskap: Juleevangeliet, jule-
sangene og julegudstjenestene. Jeg 
har siden sist på 70-tallet vært vant 
med flere gudstjenester på julaften 
og sene julemiddager og jobb 1. og 

andre juledag og derfor har kirkens 
jul alltid vært hovedrammen rundt 
julefeiringen. 

For de fleste av oss ligger barndom-
mens jul langt tilbake i tid, og vi må 
skape nye tradisjoner og gjenskape 
vårt eget forhold til julen og gi den 
et nytt, om ikke innhold, så i hvert 
fall uttrykk. Hva er det som skaper 
jul for meg? 
Jeg kommer nok alltid til å vektleg-
ge julens hovedbudskap mer enn 
de materielle sidene ved den. Noe 
av det jeg liker best, er den lang-
somme vandringen i førjulstidens 
travelhet som leder fram til roen 
som følger med å lytte til advents- 
og julemusikk. Baking og matlaging 
sammen med vakker førjulsmusikk 
gir ro i sinnet. Grundtvig sin flotte 
salme Det kimer nå til julefest setter 
meg i førjulsstemning og sier noe 
om hvordan vi forbereder oss til 
julefeiringen. 

Vi ses forhåpentligvis i kirken i ju-
len! 

Det kimer nå til julefest,
Det kimer for den høye gjest
Som steg til lave hytter ned
Med nyttårsgaver, fryd og fred.

Å, kom nå med til Davids by,
Hvor engler synger under sky.
Å, gå dog med på marken ut, 
Hvor hyrder hører nytt fra Gud!

Å, la oss gå med åpne sinn 
Som hyrdene til barnet inn, 
Med gledestårer takke Gud 
For miskunnhet og nådebud.

All verdens ære, makt og gull 
For deg er bare støv og muld.  
I krybben lagt, i kluter svøpt, 
Et himmelsk liv du meg har kjøpt.

Kom, Jesus, vær vår hedersgjest.  
Hold selv i oss din julefest!
Da skal med Davidsharpens klang 
Deg takke høyt vår jubelsang!
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HalloVenn
Tekst og bilder: Bergljot Gåre

For fjerde gang arrangerte Saltstraumen menighet Hal-
loVenn i Tverlandshallen med et mylder av aktiviteter, 
godteri, store og små utkledte, og ikke mins VENNER. 
I år var det flere aktiviteter, og kafèen flyttet fra kantina 
til tribuna. Konfirmantene, ansatte, folk fra menighets-

Forberedelser.

rådet og ikke minst mange frivillige gjør en fabelaktig 
jobb. TAKK til komiteen for planlegging og gjennomfø-
ring, og da spesielt Hallo-VENNEN personlig: Linn Ma-
rie Estensen som hadde kontoret fullt på formiddagen 
før det braket løs i hallen.Konfirmantene etter HalloVenn.
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TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Krøllekveld
Tekst og bilder: Bergljot Gåre

«Hvor er du Krølle. Mitt lille lam? Hvis du kan høre meg; Kom nå fram!» Søndag 3. september hadde vi familiesam-
ling i Tverlandet Kirke. Dette var oppstart for høstens Knøttetreff, og 2-åringer med familier var invitert. Fortellingen 
som Jesus fortalte om sauen som var blitt borte og ble funnet igjen var tema. Vi sang om Krølle og lette fram skjulte 
sauer i Kirkerommet, vi hørte fortellingen og både små og store var ivrig med på å sette øyne og føtter på sauene. 
Og vaflene til slutt var supergode.

Bønn for Bodø 2018
- Hilser det nye året velkommen med et tverrkirkelig bønnedøgn

Bønn for Bodø inviterer alle til å innvie det nye året, med deltakelse i bønn til Gud for byen vår og 
for de som bor her. Allerede fredag 5. Januar kl.19 til lørdag 6. Januar kl.19 samles folk på tvers av 
kirkegrenser i Misjonskirka i Bodø, i Storgata 70. Bønnedøgnet vi by på kontinuerlige og vekselsvise 
samlingsstunder med bønn og lovsang, stillhet, salmesang, forbønn for personlige behov og høytles-
ning fra Bibelen. Barna inviteres også til å være med i «barnas bønnetime». Ulike lovsangsteam vil 
prege døgnet med god musikk. 

Velkommen til å droppe innom eller være med en time eller to!

Har du et bønne-emne til helga, stort eller lite, personlig eller noe som ligger deg på hjertet, så kan du sende det på mail til 
ef856@kirken.no
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Lions Club Bodø Tverlandet
Til tjeneste

www.lions.no

Visste du at...

Hjelp oss å hjelpe!

• Lions gir hver innsamlet krone uavkortet til 
formålet?

• Lions støtter tiltak som gir ungdom en  
god oppvekst?

• Lions er spesielt opptatte av å støtte  
funksjonshemmede?

• Lions gjennom tulipanaksjonen støtter  
forebyggende arbeid mot narkotika?

• Lions støtter internasjonalt katastrofearbeid?

• Lions hjelper vanskeligstilte mange  
steder i verden

• rent-vann-prosjekt

• øyehelse-prosjekt

• skole-prosjekt

• fadderbarn

... og mye mer?

Er dette noe for deg?
Vil du bli medlem?
Ta kontakt med en av oss eller Lions Norge

- blir du med – ring 481 92 224 - 

Takk til Sonja

Foto: Bergljot Gåre

30. juni i år slutta vår kjære 
Sonja. Og da er det på sin 
plass med mange gode klem-
mer. Nå tar hun seg velfortjent 
fri fra arbeidslivet etter 26 år 
som assistent i Tverlandet kir-
kebarnehage. 
Både store og små vil savne 
deg, så du må komme ofte 
innom for å se til oss og tulle 
med oss!

Takk for vel utført jobb, Sonja!

Hilsen Kirkebarnehagen 

Barnehagen fylte 40 år 9. no-
vember. I bursdagsgave fra me-
nigheten fikk Barnehagen dette 
flotte golvteppet som ungene 
elsker å leke på.

Tusen takk fra Barnehagen!

Barnehagen
40 år!



BLI BØSSEBÆRER
Fasteaksjonen 20. mars

Ta kontakt med din menighet

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Vi er tilgjengelig ved dødsfall
24 timer i døgnet.

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1

Stab og menighetsråd 
ønsker små og store 
i menigheten 
en velsignet julehøytid!
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Konfirmanter Saltstraumen 2017
Foto: Fotograf Holst

Konfirmanter Tverlandet 2017
Foto: Fotograf Holst


